Informação Judicial Electrónica (SEIJE), no âmbito do Projecto financiado pela União Europeia. 

2. Os concorrentes interessados poderão obter mais informações, examinar os documentos do concurso ou 

levantá-los no endereço abaixo pela importância não reembolsável de 12,000.00Mts (Doze mil meticais), 

mediante apresentação de talão de depósito do Banco de Moçambique na conta nº004629519009, em nome 

do Tribunal Supremo para o objecto a contratar: 

Tribunal Supremo - UGEA 

Avenida Vladimir Lénine Nº103, R/C

[...]

claramente o concurso a que dizem respeito, o qual deverá ser entregue no endereço referido no nº2 até às 

09H30Min do dia 19/02/2018. As propostas técnicas serão abertas em sessão pública, quinze minutos depois 

na presença dos concorrentes, que desejarem participar. 

5. As propostas deverão ser acompanhadas de uma garantia provisória no valor de 603,000.00Mts (Seiscentos e 

três mil meticais). 

6.  A garantia provisória deverá ter válida de 120 (cento e vinte) dias. 

7. O Concurso será regido pelo Regulamento de Contratação de Empreitada de Obras Públicas, Fornecimento 

de Bens e Prestação de Serviços ao Estado, aprovado pelo Decreto nº5/2016, de 8 de Março e pelas regras da